
予選は男女とも８射６中以上が通過、決勝は射詰め

男女とも各県５名、計２０名が出場

男子個人 予選 決勝射詰
成瀬　俐空 多治見工業 4 中
吉村　匡由 中京 7 中 通過 × 遠
角田　汰月 関商工 5 中
赤堀　史弥 岐阜総合学園 6 中 通過 × 近

小竹　航平 大垣北 5 中

藤井　彩加 大垣商業 5 中
西村美紗樹 麗澤瑞浪 4 中
磯貝　優羽 中京 8 中 通過 〇 〇 〇 〇 × ◎ ◎ 優勝

井澤　　空 中京 4 中

吉田　凛音 大垣商業 2 中

予選は４０射で的中上位８チームが通過、決勝は２０射のトーナメント。
男女とも各県４校、計１６チームが出場

男子 女子
予選 関商工 18 中 敗退 予選 大垣北 20 中 敗退

岐阜総合学園 28 中 通過 大垣商業 17 中 敗退
大垣商業 21 中 敗退 中京 22 中 通過
中京 28 中 通過 岐阜総合学園 18 中 敗退

（２１中競射で決勝進出） （２２中で決勝進出）
（前年２２中で決勝進出） （前年２０中競射で決勝進出）

決勝トーナメント 決勝トーナメント

岐阜県代表入賞者一覧

５位 赤堀　史弥 岐阜総合学園
1 吉村匡由 1 平山 穂高
2 柴田幸次郎 2 原川 康太

3 竹内元光 3 赤堀 史弥 優勝 磯貝　優羽 中京

4 小木曽里玖 4 吉田 弥優

5 岡野晴矢 5 國枝 亮介
6 加納悠登 6 高木 悠貴
7 水野馳久 7 辻 大夢

監督 加藤　隼人 監督 小栗　寛丈
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第６９回東海高等学校総合体育大会

愛知県武道館 東海高等学校体育連盟令和４年６月１８日（土）・１９日（日）

8

女子個人 予選

男子団体第３位

中京

順位

17

12

15

18

15

13


